別記様式第１号（第５条関係）

指定申請書

年　　月　　日

府　中　市　長　様

（申請者）所　在　地
名　　　称
代表者氏名

　府中市サテライトオフィス等誘致促進事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	新設する
事業所の名称

	事業所の
設置予定地

	業　　　　種

	主たる事業の
内容

	事業開始
年月日
	　　　年　　月　　日
	新たに雇用し
ようとする常
用労働者の数

	対象経費

　添付資料
(1)　事業計画書（別紙）
(2)　経費の明細を記載した書類
(3)　労働者の雇入れに関する計画書
(4)　法人の登記事項証明書
(5)　定款又は寄附行為
 (6)　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: Y5][bookmark: _GoBack]